
令和３年１１月１２日  

○家  保護者の皆様 

     多摩市立豊ヶ丘小学校 

校 長  卜 部  敦 彦 

 

豊ヶ丘小学校の教育活動についてのアンケート調査ご協力のお願い 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に多大なるご理解とご支援をいただき、

感謝申し上げます。また、今年度も昨年度に引き続き、コロナ禍における教育活動となり、新しい生活

様式の下、多くの変化の中での１年となっております。 

年度の途中ではありますが、これまでの学校生活や教育活動に対して、保護者の皆様のご意見や

ご感想等を学校評価のアンケートとして集約させていただきます。次年度以降の教育課程の編成の

参考とさせていただき、学校教育の充実を図ってまいりたいと思います。 

今年度から、パソコンやスマートフォン等から回答する形式とさせていただきました。下の QR コード

から、お読み取りください。締め切りは、１１月２２日（月）とさせていただきます。ご理解とご協力をどう

ぞよろしくお願いいたします。 

なお、紙での回答をご希望する場合、お手数ですが、学級担任までお知らせください。 

 

 

【問い合わせ先】 

副校長 滋野 卓也 

０４２－３７１－３３４１ 


